1

UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 097/2025 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 22 DE SETEMBRO DE
2025.

DESLIGAMENTO DE RESIDENTES

DESLIGAMENTO DE RESIDENTES DO CURSO
DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
GESTÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA –
RESIDÊNCIA TÉCNICA – RESTEC/GESP - NA
MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO
ESTADO DO PARANÁ.

A Coordenação da Especialização em Gestão da Segurança Pública da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso das atribuições legais e

estatutárias, considerando o Edital nº 001/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, de 16

de outubro de 2024 e suas retificações,

PUBLICIZA
Art. 1°. O desligamento da Residência Técnica em Gestão de Segurança Pública,

dos(as) residentes:

Publique-se e cumpra-se.

NOME DO
CANDIDATO

ÁREA MUNICÍPIO LOCAL DE ATUAÇÃO

Camila Mariane Munhão
da Silva

DIREITO
Santo Antônio
da Platina DEPPEN/COMPLEXO SOCIAL

Paula Maria Costa
BIOMEDICINA Curitiba PCP TARUMÃ/TÓXICO

Fernanda Likes
BIOLOGIA Curitiba PCP/TARUMÃ/DNA

2

Curitiba, 22 de setembro de 2025.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança

Pública - RESTEC/GESP